
                          ZARZĄDZENIE NR 1088/2008
                          PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                          Z DNIA 3 CZERWCA 2008 R.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy przedwstępnej z Krakowskim Biurem 
Festiwalowym.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 95, 96, 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.), § 12 ust. 1 pkt 12
uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XV/99/03 z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm) oraz zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa Nr 
1852/2007 z dnia 7 września 2007 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości 
stanowiących własność, współwłasność lub będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy przedwstępnej, w której Gmina Miejska Kraków 

zobowiąże się do zawarcia z Krakowskim Biurem Festiwalowym na czas nie oznaczony 
umowy dzierżawy nieruchomości będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej 
Kraków, stanowiących działkę nr 180/1 o powierzchni 0,1684 ha, objętą księgą wieczystą nr 
KR1P/00231172/9, zabudowaną budynkiem socjalnym z kinem o powierzchni użytkowej 
3530,71 m2, stanowiącym własność Gminy Miejskiej Kraków oraz część, tj. 0,0012 ha działki 
nr 272/7 o powierzchni 0,4085 ha, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00239823/4, 
zabudowaną schodami prowadzącymi do budynku usytuowanego na działce nr 180/1, 
położonych w obrębie 17-Śródmieście u zbiegu ulic Grzegórzeckiej i Wandy, po przebudowie 
i adaptacji budynku na cele kulturalne, w której wysokość stawki czynszu dzierżawnego za 
powierzchnię gruntu wynosić będzie 0,06 zł/1m2/rok + 22% VAT i dodatkowo za 
powierzchnię użytkową obiektu 0,15 zł/1m2/m-c +22% VAT, w celu prowadzenia 
działalności kulturalnej, określonej w statucie.

§ 2
          Do podpisania umowy przedwstępnej upoważnia się Martę Witkowicz – Dyrektora 
Wydziału Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




